

Инвестор:  
 Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, ИНН 3808233587, 664025, ГОРОД Иркутск, ул. 5ой Армии 2/1  
 Подрядчик: ООО "ИСК "Ангара" ИНН 3808126264, 664025, ул. Цессовская Набережная 12, офис 301А  
 Стройка: Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г.Иркутск, ул.Авиастроителей 61

Форма по ОКУД 0322001  
 по ОКПО  
 по ОКПО  
 по ОКПО 16597661  
 по ОКПО  
 Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер	20/2015-П		
дата	12	01	2016
Вид операции			

**СПРАВКА**

Номер документа	Дата составления
13	27.04.2016

Отчетный период	
с	по
01.04.2016	27.04.2016

**О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:				
1.1.	Ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения		45 825,78	45 825,78	45 825,78
			Итого	45 825,78	
			Сумма НДС	8 248,64	
			Всего с учетом НДС	54 074,42	

Заказчик (генподрядчик)

И.о. Генерального директора фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

М П

Быков Д.М.

Подрядчик (субподрядчик)

Генеральный директор ООО "ИСК "Ангара"

М П

Пуляевский С.Н.

*Составлено: 12.04.2016*

Инвестор -  
Заказчик (Генподрядчик) - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области  
ИНН 3808233587, 664025, город Иркутск, ул.5ой Армии 2/1  
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "ИСК "Ангара", ИНН 3808126264. 664025 город Иркутск. Ул. Цесовская  
Набережная 12, офис 301А  
Стройка - Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Иркутск, ул.Авиастроителей, дом 61  
Объект - Ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	16597661
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	20/2015-П
	дата
	12.01.2016
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
13	27.04.2016	01.04.2016	27.04.2016

## АКТ

## О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): \_\_\_\_\_ 54,074 тыс. руб.  
Средства на оплату труда \_\_\_\_\_ 12,407 тыс. руб.  
Сметная трудоемкость \_\_\_\_\_ 63,98 чел. час

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.						Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)	
				на ед.	всего	на ед.	общая	В том числе			Т/з			
								Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех				Мат
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
<b>Раздел 1. Холодное водоснабжение</b>														
1	ГЭСНр65-1-1	Разборка трубопроводов из водопроводных труб диаметром: до 32 мм	100 м трубопровода		0,112	5846,53	654,81	625,34	3,87	1,85	25,6	34,66	0,1	
		Затраты труда рабочих (ср 2,7)	чел. час	34,66	3,88	161,09	625,03	625,03				3,88	0,01	
	1. 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш. час	0,1	0,01	224,05	2,24		2,24	1,65				
	2. 040504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш. час	3,3	0,37	3,69	1,37							
	3. 101-0324	Кислород технический газообразный	м3	2,74	0,3069	34,76	10,67				10,67			
	4. 101-1602	Ацетилен газообразный технический	м3	0,43	0,0482	310,05	14,94				14,94			
2	ГЭСНр65-1-2	Разборка трубопроводов из водопроводных труб диаметром: до 63 мм	100 м трубопровода		0,29	10057,16	2916,58	2785,22	17,14	8,15	114,22	59,62	0,17	
												17,29	0,05	

1	Гранд-СМ	МЕТА	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
			Затраты труда рабочих (ср 2,7)	чел. час	59,62	17,29	161,09	2785,25	2785,25					
	1. 030954		Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномаховые, высота подъема 45 м	маш. час	0,17	0,05	224,05	11,2		11,2	8,26		17,29	
	2. 040504		Аппарат для газовой сварки и резки	маш. час	5,7	1,65	3,69	6,09		6,09				
	3. 101-0324		Кислород технический газообразный	м3	4,73	1,372	34,76	47,69				47,69		
	4. 101-1602		Ацетилен газообразный технический	м3	0,74	0,2146	310,05	66,54				66,54		
3	ГЭСН16-02-002-06		Прокладка трубопроводов водоснабжения из стальных водогазопроводных оцинкованных труб диаметром: 50 мм	100 м трубопровода		0,157	34182,15	5366,6	1394,26	144,55	7,47	3827,79	47,63 7,48	0,21 0,03
			Затраты труда рабочих (ср 4)	чел. час	47,63	7,48	186,45	1394,65	1394,65					
	1. 020129		Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш. час	0,14	0,02	958,75	19,18		19,18	4,3		7,48	
	2. 021141		Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш. час	0,07	0,01	877,77	8,78		8,78	2,5			
	3. 040504		Аппарат для газовой сварки и резки	маш. час	1,97	0,31	3,69	1,14		1,14				
	4. 400001		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш. час	0,87	0,14	824,99	115,5		115,5				
	5. 101-0063		Ацетилен растворенный технический марки А	т	0,00038	0,0001	264799,41	26,48				26,48		
	6. 101-0324		Кислород технический газообразный	м3	0,646	0,1014	34,76	3,52				3,52		
	7. 101-0388		Краски масляные земляные марки МА-0115 муния, сурик железный	т	0,00054	0,0001	51941,74	5,19				5,19		
	8. 101-0628		Олифа комбинированная, марки К-3	т	0,00062	0,0001	52781,43	5,28				5,28		
	9. 101-0807		Проволока сварочная легированная диаметром 4 мм	т	0,0004	0,0001	62788,7	6,28				6,28		
	10. 101-1669		Очес льняной	кг	0,02	0,0031	163,42	0,51				0,51		
H, 3	11. 301-9240		Крепления	кг	0,5424	0,0852	22,98	1,96				1,96		
3	12. 103-0054		Трубы стальные сварные водогазопроводные с резьбой оцинкованные обыкновенные, диаметр условного прохода 50 мм, толщина стенки 3,5 мм	м	100	15,7	241,31	3788,57				3788,57		
	13. 405-1601		Известь строительная негашеная хлорная, марки А	кг	0,0099	0,0016	27,58	0,04				0,04		
	14. 411-0001		Вода	м3	2,75	0,4318	9,05	3,91				3,91		
4	4-14/4381		Отвод 57х3,5мм	шт.		6	65,61	393,66				393,66		
5	ГЭСН16-02-002-05		Прокладка трубопроводов водоснабжения из стальных водогазопроводных оцинкованных труб диаметром: 40 мм	100 м трубопровода		0,142	31723,84	4504,79	981,46	71,89	4,93	3451,44	37,07 5,26	0,15 0,02
			Затраты труда рабочих (ср 4)	чел. час	37,07	5,26	186,45	980,73	980,73					
	1. 020129		Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш. час	0,08	0,01	958,75	9,59		9,59	2,15		5,26	

1	Гранд-СМ-СТА	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
2. 021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.час	0,07	0,01	877,77	8,78			8,78	2,5			
3. 040504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.час	1,39	0,2	3,69	0,74			0,74				
4. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,44	0,06	824,99	49,5			49,5				
5. 101-0324	Кислород технический газообразный	м3	0,342	0,0486	34,76	1,69					1,69		
6. 101-0388	Краски масляные земляные марки МА-0115 мумия, сурик железный	т	0,00044	0,0001	51941,74	5,19					5,19		
7. 101-0628	Олифа комбинированная, марки К-3	т	0,00053	0,0001	52781,43	5,28					5,28		
8. 101-0807	Проволока сварочная легированная диаметром 4 мм	т	0,0004	0,0001	62788,7	6,28					6,28		
9. 101-1669	Очес льняной	кг	0,05	0,0071	163,42	1,16					1,16		
10. 301-9240	Крепления	кг	0,5424	0,077	22,98	1,77					1,77		
3	Трубы стальные сварные водогазопроводные с резьбой оцинкованные обыкновенные, диаметр условного прохода 50 мм, толщина стенки 3,5 мм	м	100	14,2	241,31	3426,6					3426,6		
12. 405-1601	Известь строительная негашеная хлорная, марки А	кг	0,0063	0,0009	27,58	0,02					0,02		
13. 411-0001	Вода	м3	1,76	0,2499	9,05	2,26					2,26		
6	Отвод 40х3мм	шт.	4		54,23	216,92					216,92		
7	ГЭСН16-02-002-04	Прокладка трубопроводов водоснабжения из стальных водогазопроводных оцинкованных труб диаметром: 32 мм	100 м трубопровода	0,066	23026,08	1519,72	456,17		33,41	2,29	1030,14	37,07 2,45	0,15 0,01
1. 020129	Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.час	37,07	2,45	186,45	456,8						2,45	
2. 040504	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.час	0,08	0,01	958,75	9,59			9,59	2,15			
3. 400001	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.час	1,39	0,09	3,69	0,33			0,33				
4. 101-0324	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,44	0,03	824,99	24,75			24,75				
5. 101-1669	Кислород технический газообразный	м3	0,342	0,0226	34,76	0,79					0,79		
6. 301-9240	Очес льняной	кг	0,05	0,0033	163,42	0,54					0,54		
3	Крепления	кг	0,5424	0,0358	22,98	0,82					0,82		
3	Трубы стальные сварные водогазопроводные с резьбой оцинкованные обыкновенные, диаметр условного прохода 32 мм, толщина стенки 3,2 мм	м	100	6,6	154,39	1018,97					1018,97		
8. 405-1601	Известь строительная негашеная хлорная, марки А	кг	0,004	0,0003	27,58	0,01					0,01		
9. 411-0001	Вода	м3	1,13	0,0746	9,05	0,68					0,68		

